ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 октября   2024 года  № 372
О признании граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Городского поселения Звенигово
          На основании постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 31 от 21.02.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими», Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29.12.2011г. №  144 «Об утверждении коэффициента к величине прожиточного минимума и периода накопления денежных средств на приобретение жилого помещения в целях признания граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1.Восстановить на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении                                                                Шелканову Ольгу Владимировну 26.07.1983г.р.
2.Признать гражданку Шелканову Ольгу Владимировну малоимущей для принятия на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении   (приложение № 1).
3. Ведущему специалисту Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.А.Пузеевой руководствоваться данным постановлением при занесении в список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	 И.о главыЗвениговской
городской администрации
	                    А.С.Кулалаев

Исп. С.А.Пузеева
8(836-45) 7-15-83

Приложение № 1
к постановлению главы Звениговской
городской администрации
Звениговского муниципального района
			Республики Марий Эл
                                                           № 372   от16.10.2024г.

СПИСОК
ГРАЖДАН ПРИЗНАНЫХ МАЛОИМУЩИМИ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В
 ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ

	№
п/п
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Место работы
	Адрес
	Общая
площадь

	Сост.
семьи
	Дата
подачи
заявления

	1.
	Шелканова
Ольга Владимировна
26.07.1983
многодетная

	Звениговский судебный участок№25
Министерства внутренней политики развития местного самоуправления и юстиции РМЭ
	г. Звенигово,
ул.Новая,
д.40 кв.2.
	113,4/11
10,30
кв. м

	5
	10.09.2024